Accusare an quis teneat primum suum et quoniam et quod. Ibidem D per totum.

Diurare quid sit. primo precepto. ca. xi. kk. post principium. ij. precepto. ca. iij. C in principio.

Adiurare hominem an liceat. j. precepto. ca. xi. m m. Quo. ij. p. ca. iij. C

Adiurare irrationales creaturas an liceat. j. p. ca. ll. per totum.

Adiurare demones an et quod liceat. ij. p. cep. ca. iij. f. per totum

Aduare quid sit. primo precepto. ca. viij. B post principium

Aduationis tres sunt species. quedam laetitia quedam dulcia. quedam yperdulcia. et quibus pueniant. j. p. ca. vj. C post prin.

Aduatio quedam interior quedam exterior. et in quo pstant. j. p. ca. vj. A B p totum.

Aduationis signa vbi et quoniam. et quibus modis debent exerceri. primo precepto. ca. vj. B ante medium

Aduatio que sit ad orientem ponit quibus a. ij.